

# **Mer Revision Holding Ny ApS**

Ledreborg Allé 130 i

4000 Roskilde

CVR-nr. 38 92 60 71

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2018**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. januar 2019

---

Merete Jacobsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 2           |
| Ledelsesberetning                          | 3           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 4           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6           |
| Balance 31. december                       | 7           |
| Noter til årsrapporten                     | 9           |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Mer Revision Holding Ny ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 16. januar 2019

### Direktion

Merete Jacobsen  
direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mer Revision Holding Ny ApS  
Ledreborg Allé 130 i  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 92 60 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 14. august 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Merete Jacobsen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning m.m.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 418.487, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.805.923.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mer Revision Holding Ny ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Mer Revision Holding Ny ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1           | 440.492            | 285.627            |
| Finansielle omkostninger                                   |             | -22.005            | 0                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>418.487</b>     | <b>285.627</b>     |
| Skat af årets resultat                                     |             | 0                  | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>418.487</b>     | <b>285.627</b>     |
| <br>   |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte  |             | 108.000            | 0                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 110.839            | 35.627             |
| Overført resultat  |             | 199.648            | 250.000            |
|  |             | <b>418.487</b>     | <b>285.627</b>     |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.             | <u>2017</u><br>kr.             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                                |                                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2           | <u>1.577.928</u>               | <u>1.387.436</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>1.577.928</b></u>        | <u><b>1.387.436</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>1.577.928</b></u>        | <u><b>1.387.436</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u><b>750.000</b></u>          | <u><b>0</b></u>                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u><b>750.000</b></u>          | <u><b>0</b></u>                |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><u><b>2.327.928</b></u></u> | <u><u><b>1.387.436</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.             | <u>2017</u><br>kr.             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                                |                                |
| Virksomhedskapital   |             | 50.000                         | 50.000                         |
| Overkurs ved emission                                      |             | 0                              | 1.051.809                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 173.254                        | 35.627                         |
| Overført resultat  |             | 1.474.669                      | 250.000                        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 108.000                        | 0                              |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>3</b>    | <b><u>1.805.923</u></b>        | <b><u>1.387.436</u></b>        |
| Anden gæld   |             | 522.005                        | 0                              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>522.005</u></b>          | <b><u>0</u></b>                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>522.005</u></b>          | <b><u>0</u></b>                |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u><u>2.327.928</u></u></b> | <b><u><u>1.387.436</u></u></b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2018</u><br>kr.    | <u>2017</u><br>kr.    |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                       |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 510.837               | 312.416               |
| Afskrivning af goodwill  | -70.345               | -26.789               |
|  | <u><b>440.492</b></u> | <u><b>285.627</b></u> |

|   | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.      |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2018                           | <u>1.101.809</u>        | <u>1.101.809</u>        |
| Kostpris 31. december 2018                        | <u>1.101.809</u>        | <u>1.101.809</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2018                  | 285.627                 | 0                       |
| Årets resultat                                    | 510.837                 | 312.416                 |
| Udbytte modtaget                                  | -250.000                | 0                       |
| Afskrivning på goodwill                           | -70.345                 | -26.789                 |
| Værdireguleringer 31. december 2018               | <u>476.119</u>          | <u>285.627</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <u><b>1.577.928</b></u> | <u><b>1.387.436</b></u> |

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018

|  |                |
|--|----------------|
|  | <u>606.314</u> |
|--|----------------|

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>      | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Mer Revision A/S | Roskilde        | 50%              | 1.943.226          | 1.021.674             |

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

|                                       | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Overkurs<br>ved emis-<br>sion | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|---------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018            | 50.000                       | 1.051.809                     | 35.627  | 250.000              | 0  | 1.387.436        |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl      | 0                            | 0                             | 26.788  | -26.788              | 0  | 0                |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2018 | 50.000                       | 1.051.809                     | 62.415  | 223.212              | 0  | 1.387.436        |
| Årets resultat                        | 0                            | 0                             | 110.839   | 199.648              | 108.000  | 418.487          |
| Overført fra overkurs ved emission    | 0                            | -1.051.809                    | 0   | 1.051.809            | 0  | 0                |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b>  | <b>50.000</b>                | <b>0</b>                      | <b>173.254</b>  | <b>1.474.669</b>     | <b>108.000</b>                                 | <b>1.805.923</b> |